UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº. 010/2018

 O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E
ENGENHARIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando o que consta no Documento nº. 23068.045220/2018-11;

Considerando os Artigos 14º e 15º da Resolução nº. 48/2014 do Conselho de

Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE;

Considerando, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade, na Sessão

Ordinária do dia 20 de agosto de 2018.

R E S O L V E:

Art. 1º. Homologar os membros da Comissão Permanente de Avaliação

Docente (CPAD) do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias – CCAE, como segue:
Camila Barbosa Amaral (SIAPE 1855630), como presidente, Samuel de Assis Silva
(SIAPE 2582939) e Jussara Moreira Coelho (SIAPE 2201589), como titulares e
Fabrício Gomes Gonçalves (SIAPE 1541375) como suplente.

Art. 2º. O mandato terá a duração de dois anos, podendo ser reconduzido por

meio do mesmo processo de eleição.

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2018.

DIRCEU PRATISSOLI
PRESIDENTE